
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE SARIÑENA
3123 

ANUNCIO

 
Se hace público, para conocimiento de los interesados que el Alcalde de la Corporación, por
Resolución n.º 304, de 14 de junio, ha dispuesto:
 
Advertido error en el Decreto de Alcaldía n.º 288, de fecha 13 de junio, en que se aprueba la
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para la cobertura
mediante el sistema de concurso de méritos, de 1 plaza de Ordenanza, dentro del marco del
proceso de estabilización de empleo temporal.
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
 

RESUELVO

PRIMERO.- Efectuar las oportunas rectificaciones en el siguiente sentido.
 
Donde dice:
 
"PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos, aprobada por
Decreto de Alcaldía n.º 32, de 9 de febrero de 2023, e incluir como admitidos, la relación de
aspirantes indicados a continuación:
 

N.º DNI APELLIDOS, NOMBRE
***2461** BELLO ABAD, ISABEL
***3955** BORNAO ORQUÍN, NICOLE MARÍA
***6214** BOSQUED MARTÍNEZ, JORGE
***7951** GUIJARRO TIRADO, MARÍA PILAR
***6373** LOZANO SIMÓN, ÁNGEL
***4619** VILLACAMPA VICENTE, CARLOS
***4210** ZAMORA CASTILLO, ELISA

Quedando la relación definitiva de aspirantes excluidos indicados a continuación:
 

N.º DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
***1944** IZQUIERDO MORTE, JUAN

CARLOS
El documento aportado en el periodo
de subsanación no acredita la
titulación exigida en el apartado 3.b)
de las bases de la convocatoria

Debe decir:
 
"PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos, aprobada por
Decreto de Alcaldía n.º 32, de 9 de febrero de 2023, e incluir como admitidos, la relación de
aspirantes indicados a continuación:
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca18 Junio 2024 Nº 116

10001 CSVOO808YX090J8ANBOP



 
N.º DNI APELLIDOS, NOMBRE

***2461** BELLO ABAD, ISABEL
***3955** BORNAO ORQUÍN, NICOLE MARÍA
***6214** BOSQUED MARTÍNEZ, JORGE
***7951** GUIJARRO TIRADO, MARÍA PILAR
***1944** IZQUIERDO MORTE, JUAN CARLOS
***6373** LOZANO SIMÓN, ÁNGEL
***4619** VILLACAMPA VICENTE, CARLOS
***4210** ZAMORA CASTILLO, ELISA

SEGUNDO.- Disponer la publicación del presente Decreto en el BOPH y tablón de anuncios
electrónico del Ayuntamiento de Sariñena, para su conocimiento general.
 
Sariñena, 13 de junio de 2024. El Alcalde, Francisco Villellas Laín.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca18 Junio 2024 Nº 116

10002 CSVOO808YX090J8ANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-17T13:59:31+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




